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lektrik Mühendisleri Odası Ankara Yönetimi ve Sistem Planlaması (Gerilim ve 
Şubesi'nin genç mühendislere ve son Frekans kontrolü ve Scada Sistemi)” konu Esınıf öğrencisi EMO-Genç üyelerine başlıklarında  konu başlıklarında ücretsiz 

yönelik olarak düzenlediği "EMO Mühendislik seminerler düzenlenecektir. "Enerji Nakil Hattı 
Geliştirme Eğitimi” kapsamında ekim 2005 Üzerinden İletişim (Power Line Carrier)", "Yük 
döneminden “AG Şebekelerde Sigorta Yönetimi ve Sistem Planlaması (Gerilim ve 
Seçiciliği”, “Kablo TV, Kapalı Devre TV, Uydu Frekans kontrolü ve Scada Sistemi)" ve 
Yayınları”, “Enerji Nakil Hattı Üzerinden İletişim “Kesintisiz Güç Kaynakları” seminerleri 
(Power Line Carrier)”, “Mobil İletişim” ve “Yük kapsamında teknik geziler de düzenlenecektir. 

Tarih                           Ders                                                                                              Saat   

05 Ekim 2005             AG Şebekelerde Sigorta Seçiciliği                                               18.30

12 Ekim 2005             Kablo TV, Kapalı Devre TV, Uydu Yayınları                                 18.30

15 Ekim 2005             Enerji Nakil Hattı üzerinden iletişim (Power Line Carrier) 
                                   ve Teknik gezi                                                                              14.00 

19 Ekim 2005             Mobil İletişim                                                                                18.30

22 Ekim 2005             Yük Yönetimi ve Sistem planlaması (Gerilim ve Frekans 

                                   Kontrolü ve Scada Sistemi) ve Teknik Gezi                                 14.00

26 Ekim 2005             Kesintisiz Güç Kaynakları                                                            18.30

*Tüm seminerler EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezinde yapılmaktadır.  

6 Nisan 2005 günü başlayan ve toplam 8 ayı kapsayacak şekilde planlanan "EMO Mühendislik 
Geliştirme Eğitimi", 71 ayrı konuyu içeriyor. Eğitim kapsamındaki konu başlıkları ve ayrıntı ders 
programı için “http://ankara.emo.org.tr” adresini ziyaret edebilirsiniz. “EMO Mühendislik 
Geliştirme Eğitimi” her ay yenilen ders programı 
ile devem etmektedir. En güncel bilgilere web 
sitemiz aracılığıyla ulaşabilirsiniz.  

Kayıt İçin İletişim Bilgileri 
Adres: EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi
Necatibey Cad. No: 102/1 Maltepe  ANKARA
Telefon : (0.312) 231 44 74 (Dahili 128) 
Fax : (0.312) 232 10 88
e-posta: ankara@emo.org.tr
İlgili Personel: Başak SARPKAYA

Tüm dünyada hızla gelişmekte olan bilgi Mühendisleri'nin meslek içi eğitimlerinin 
teknolojilerinin ülkemizdeki üreticileri olarak bir sürekliliğini sağlamak. 
yandan bilgi ve emeğimizle toplumumuzun • Sosyal etkinliklerle meslektaşlarımız 
yaşam düzeyini iyileştirme sorumluluğunu arasındaki kaynaşma ve dayanışmayı sağlamak. 
üstlenirken, öte yandan aynı süreç içerisinde 
yoğun çalışma koşullarında bu görevlerimizi < Toplumumuzun bilgi teknolojileri ile 
sürdürme zorunluluğuyla karşı karşıyayız. buluşmasına yönelik çalışmalar >
Bununla birlikte, bir araya gelerek dayanışma 
içinde mesleki sorunlarımıza ve gündemlerimize • Ülkemizin kalkınmasında ilk sıralarda rol 
eğilebileceğimiz bir oluşumun eksikliğini, oynayan bilişim politikalarının oluşturulmasına 
mesleki bir otoritenin olmayışının yarattığı doğru müdahalelerde bulunmak, bu politikaların 
boşluğu hissetmekteyiz. Bu gereksinimlerden belirleyicisi olmak, yasal düzenlemeler için 
yola çıkarak TMMOB'nin Meslek Dalı yapılacak hazırlık çalışmalarında yer ve etkin 
K o m i s y o n l a r ı  K u r u l u ş  v e  Ç a l ı ş m a  görev almak.
Yönetmel iğ i 'ne dayal ı  o larak Elektr ik  
Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Bilgisayar • Toplumun bilgi teknolojileri konusunda 
Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu'nu (BM bilgilendirilmesini sağlamak, kamuoyunu bu 
MDK) kurduk. alandaki ülke politikaları ile ilgili doğru 

bilgilendirmek ve aydınlatmak. 
Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı 

Komisyonu olarak öncelikli hedeflerimizi < Bilgisayar Bilimleri alanında yapılan 
aşağıdaki gibi ifade ediyoruz. akademik çalışmalar >

< Bilgisayar Mühendisliği meslek alanına • Süreli ve basılı, akademik çalışmaların 
yönelik çalışmalar > yayınlandığı hakemli bir Bilgisayar Mühendisliği 

dergisi çıkarmak. 
• Bilişim projelerini ölçeklendirmek ve • Akademik çalışmaların sunulduğu, 
projelerde belirlenen kriterlerin uygulanmasını periyodik mesleki sempozyumlar düzenlemek. 
sağlamak. 
• Meslek tanımlarının yapılması ve Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı 
üniversitelerde yapılan tanıma uygun eğitim Komisyonu Biziz
programlarının hazırlanmasında katkı ve öneri 
sağlamak. Bilgisayar Mühendisleri Meslek Dalı 
• Uluslararası düzeydeki akreditasyon Komisyonu, gücünü TMMOB'nin meşru ve yasal 
çalışmalarını araştırmak ve BM MDK'yı bu zemininden ve dinamizmini mesleki alanının 
çalışmaların ülkemizdeki temsilcisi ve güncelliğinden alarak yukarıdaki hedefleri 
uygulayıcısı haline getirmek. gerçekleştirmek üzere çalışmalarına başlamıştır. 
 
< Bilgisayar Mühendislerinin mesleki ve iş Tüm meslektaşlarımızı meslek odamız 

yaşamlarına ilişkin etkinlikler > olan EMO'da yerini almaya ve BM MDK'da birlikte 
üretmeye ve katkı sunmaya davet ediyoruz. Sen 

· Bilgisayar Mühendisleri'nin birlikte üretebildiği yoksan bir eksiğiz 
iletişim platformununu oluşturmak.

• Bilgisayar Mühendisleri'nin ücret ve TMMOB
çalışma koşullarını belirleyerek, yasal haklarının Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi
korunması için gerekli katkıyı kurumsal bir Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı 
kimlikle sağlamak. Komisyonu
• Mühendis ünvanına ve saygınlığına zarar 

İletişim: verebilecek ticari faaliyetlere karşı mücadele 
http://bm-dergi.emo.org.tr/etmek.

• Seminer, eğitim ve panellerle Bilgisayar e-posta : bm.ankara@emo.org.tr

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİ 
ÖRGÜTLENİYOR

EMO Mühendislik Geliştirme Eğitimi 
Ekim 2005 Ders Programı


